
 
Informacja o wyborze wniosków o wsparcie finansowe rozwoju sportu na obszarze Gminy Miejskiej Sandomie rz  

w roku 2015  
 

(nabór I) 
 
 
 
 

Data wpływu 
oferty 

Oferent Termin realizacji 
zadania 

Wnioskowana kwota 
(w zł) 

Przyznana kwota 
(w zł) 

Decyzja 

4. 02. 2015 r. Sandomierski Klub Kolarski  
Race Squad 

13.02.- 31. 12 
2015 r. 

9.000,00 zł 6.000,00 zł wniosek przyjęty do 
realizacji 

05. 02. 2015 r. Sandomierski Klub Sportowy 
„Wisła” 

13.02. – 31. 12. 
2015 r. 

140. 000, 00 zł 140. 000, 00 zł wniosek przyjęty do 
realizacji 

06.02.2015 r. Klub Tenisa Stołowego 
„Sandomierz” 

13.02. – 31.12. 
2015 r. 

9.250,00 zł 9.000,00 zł wniosek przyjęty do 
realizacji 

06.02.2015 r. Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy „Wisła Junior” 

13.02. – 31.12. 
2015 r. 

15.000,00 zł 15.000,00 zł wniosek przyjęty do 
realizacji 

6.02.2015 r. Ludowy Klub Sportowy 
„Sandomierz” 

13.02. – 31.12. 
       2015 r. 

20.000,00 zł 5.000,00 zł wniosek przyjęty do 
realizacji 

06. 02. 2015 r. Stowarzyszenie Piłki 
Ręcznej „Wisła Sandomierz” 

13.02 – 31. 12. 
2015 r. 

177. 000, 00 zł 105. 000, 00 zł wniosek przyjęty do 
realizacji 

 
 

       Burmistrz Sandomierza 
mgr Marek Bronkowski 

 
 

   


